28

Досрочные выборы главы Маякского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края 24 марта 2013 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	18 января 2013 года

	№ 99/587

ст-ца Отрадная

Об установлении количества подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидатов на должность главы Маякского сельского поселения Отрадненского района и процента подлежащих проверке подписей избирателей, собранных и представленных в поддержку выдвижения кандидатов

На основании части 2 статьи 20, части 5 статьи 22, частей 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и исходя из численности избирателей, зарегистрированных на территории Маякского сельского поселения Отрадненского района, составляющей 393 человек

территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Утвердить, что количество подписей, необходимое для регистрации кандидата на должность главы Маякского сельского поселения Отрадненского района составляет 10 подписей.
2. Утвердить, что предельное количество подписей, представленных в поддержку кандидата на должность главы Маякского сельского поселения Отрадненского района составляет 14 подписей.
3. Установить, что проверке подлежат 100% подписей избирателей, собранных и представленных в поддержку выдвижения кандидата на должность главы Маякского сельского поселения Отрадненского района.
4. Направить настоящее решение для опубликования в редакцию газеты «Сельская Жизнь».
5. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Отрадненский район, интерне-странице ТИК Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Боярчук